MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

 PORTARIA Nº 518, DE 30 DE ABRIL DE 2013.

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JU STIÇA  DO  DISTRITO
FEDERAL E TERRITÓRIO S, EM EXERCÍCIO, no uso das atribuições conferidas pela
Lei Complementar nº 75, de 20/05/1993,

RESOLVE:

Conceder  férias  aos  Membros  abaixo,  de  acordo  com  as  Portarias  nº
591/PGR, de 27/10/2005, e nº 1302/PGJ, de 10/11/2005:

Matr. Nome Exerc. PeríodoAdiant.
100%

Abono
Pecun.

Antecip.
13º Período de Gozo

608 ALAN ESTEVAO 2012 2º NÃO SIM NÃO 24/06 a 13/07/2013
(20 dias)

682
ALBERTO
TADASHI
HONDA

2013 2º NÃO SIM NÃO 03/06 a 22/06/2013
(20dias)

614

ANTONIO
ROBERTO
FERREIRA DA
SILVA

2013 1º NÃO SIM SIM 10/06 a 29/06/2013
(20 dias)

10097

ARNALDO DIAS
SANTOS DA
COSTA
CARVALHO

2013 1º SIM SIM SIM 10/06 a 29/06/2013
(20 dias)

10093CAMILA COSTA
BRITTO 2013 1º NÃO SIM NÃO 10/06 a 29/06/2013

(20 dias)

10050

CARLA
BEATRIZ DA
CRUZ MORAES
OLIVEIRA
LOPES

2013 1º NÃO SIM NÃO 03/06 a 22/06/2013
(20dias)

10070

CESAR
AUGUSTO
NARDELLI
COSTA

2013 1º NÃO SIM NÃO 10/06 a 29/06/2013
(20 dias)

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0518.doc
ADRB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

606
FABIANA DE
ASSIS
PINHEIRO

2013 2º NÃO NÃO NÃO 24/06 a 23/07/2013
(30 dias)

617 FABIANA
SCOTTI GIUSTI 2013 2° SIM SIM NÃO 10/06 a 29/06/2013

(20 dias)

557

FERNANDO
HENRIQUE
GONCALVES
MENDES

2013 1º NÃO SIM NÃO 27/06 a 16/07/2013
(20 dias)

10083
FLÁVIO
HENRIQUE DE
ANDRADE

2013 1º NÃO SIM NÃO 17/06 a 06/07/2013
(20 dias)

10071
GABRIEL
MENDES
CAMARGOS

2013 1º NÃO NÃO NÃO 07/06 a 06/07/2013
(30 dias)

10080
GUSTAVO
RAMOS
FERREIRA

2013 1º NÃO SIM NÃO 07/06 a 26/06/2013
(20 dias)

273

HELENA
CRISTINA
MENDONCA
MAFRA

2013 2º NÃO SIM NÃO 24/06 a 13/07/2013
(20 dias)

10005
IBRAHIM
JORGE NASSER
SAAD

2013 1º NÃO SIM NÃO 03/06 a 22/06/2013
(20dias)

10055
JAQUELINE
MORAIS
MARTINS

2013 1º NÃO SIM NÃO 23/06 a 12/07/2013
(20 dias)

10055
JAQUELINE
MORAIS
MARTINS

2013 2º NÃO SIM NÃO 22/07 a 10/08/2013
(20 dias)

321 JOSE FIRMO
REIS SOUB 2013 1º NÃO SIM NÃO 24/06 a 13/07/2013

(20 dias)

10073LEANDRO
LARA MOREIRA 2013 1º NÃO SIM NÃO 10/06 a 29/06/2013

(20 dias)

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0518.doc
ADRB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

272
LELIA MARIA
DUARTE DE
CERQUEIRA

2013 2º NÃO SIM NÃO 25/06 a 14/07/2013
(20 dias)

639
LEONARDO
JUBE DE
MOURA

2013 1º SIM SIM SIM 03/06 a 22/06/2013
(20dias)

10062LIVIA CRUZ
RABELO 2013 1º NÃO SIM NÃO 10/06 a 29/06/2013

(20 dias)

10088
LIVIA
RODRIGUES
TEIXEIRA

2013 1º NÃO SIM NÃO 25/06 a 14/07/2013
(20 dias)

10086

LUCAS
SALOMÉ
FARIAS DE
AGUIAR

2013 1º NÃO SIM SIM 10/06 a 29/06/2013
(20 dias)

611 MARCELO
LEITE BORGES 2013 2º NÃO SIM NÃO 03/06 a 22/06/2013

(20 dias)

445
MARCIA
PEREIRA DA
ROCHA

2013 1º NÃO SIM SIM 19/06 a 08/07/2013
(20 dias)

387
MARIA
ROSYNETE DE
OLIVEIRA LIMA

2012 2º NÃO NÃO NÃO 26/06 a 25/07/2013
(30 dias)

10087MARIANA
SILVA NUNES 2013 1º NÃO SIM NÃO 10/06 a 29/06/2013

(20 dias)

550 NINO FRANCO 2013 1º NÃO SIM NÃO 24/06 a 13/07/2013
(20 dias)

468

NISIO
EDMUNDO
TOSTES
RIBEIRO FILHO

2012 2º NÃO SIM NÃO 03/06 a 22/06/2013
(20 dias)

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0518.doc
ADRB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

529 PAULO JOSE
LEITE FARIAS 2011 2º NÃO SIM NÃO 04/07 a 23/07/2013

(20 dias)

537 PEDRO OTO DE
QUADROS 2013 2º NÃO SIM NÃO 10/06 a 29/06/2013

(20 dias)

10069
RAFAEL
GUSTAVO
REINER

2013 1º SIM SIM SIM 10/06 a 29/06/2013
(20 dias)

297 ROMUALDO
COVRE 2013 1º NÃO SIM SIM 03/06 a 22/06/2013

(20 dias)

297 ROMUALDO
COVRE 2013 2º NÃO SIM NÃO 24/06 a 13/07/2013

(20 dias)

10039RONNY ALVES
DE JESUS 2013 1º NÃO SIM NÃO 14/06 a 03/07/2013

(20 dias)

443
SANDRA DE
OLIVEIRA
JULIAO

2013 2º NÃO SIM NÃO 22/05 a 10/06/2013
(20 dias)

388

SELMA LEITE
DO
NASCIMENTO
SAUERBRONN
DE SOUZA

2013 2º NÃO SIM NÃO 24/06 a 13/07/2013
(20 dias)

695

SERGIO
EDUARDO
CORREIA
COSTA GOMIDE

2013 1º NÃO NÃO NÃO 30/06 a 29/07/2013
(30 dias)

               Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ZENAIDE SOUTO MARTINS

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2013\4 - Abril - arquivo doc\2013_0518.doc
ADRB/DICAP/DGP

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 138, 16 DE MAIO DE 2013.